
  

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 
COPIA 

Registro Generale n. 44 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO/SERVIZI ALLA PERSONA/PUBBLICA 
ISTRUZIONE/CULTURA 
N. 24 DEL 19-02-2016 

 

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PART-TIME AL 50% ARCH. GIANFRANCO RUSSIAN 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Visto l’art. 4 del D.Lgs. 30 Marzo 2001 n. 165; 

 
 Visto l’art. 107 del T.U.E.L.; 

 
 Visti gli artt. 56 e 56bis del vigente Statuto; 
 

 Visti gli artt. 17 e 18 del vigente Regolamento comunale per il 
funzionamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
 Visto l’art. 10 del vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 10 del 16.02.2016, resa 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato disposto di demandare al 
Responsabile del competente Settore tutti gli atti inerenti e conseguenti alla 

decisione di assumere a tempo determinato part-time 50% l’arch. Gianfranco 
Russian, con le modalità ivi previste, da assegnarsi all’ufficio di staff del Sindaco, 

con decorrenza 22.02.2016 e fino alla scadenza del mandato elettivo del Sindaco; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
1. Di assumere a tempo determinato part. Time 50% in un posto di categoria 

D3, ai sensi della tabella C richiamata dall’art. 12 - comma 2 - del C.C.N.L. 

del 1999, in ufficio di staff del Sindaco l’arch. Gianfranco Russian, con 
decorrenza 22.02.2016 e fino alla scadenza del mandato elettorale del 
Sindaco, con la seguente articolazione oraria: 

Lunedì: 08,00 – 14,00; 



Martedì: 13,00 – 19,00; 
Giovedì: 08,00 – 14,00 

2. Di formalizzare l’assunzione di cui al punto 1. tramite stipula del relativo 

contratto individuale di lavoro; 
3. Di dare atto che la spesa conseguente all’assunzione trova copertura nei 

pertinenti capitoli di bilancio del corrente esercizio finanziario. 
 
 

Il RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott.ssa Compagno Lorella 

 



 
___________________________________________________________________________ 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 10 giorni 
consecutivi a partire dal 12-05-2016. 
Lì  12-05-2016 

Il Messo Comunale 
Dicati Anna Maria 

 

 


